
OSNOVNA ŠKOLA 
„ANTUNA KANIŽLIĆA“ 
Antuna Kanižlića 2
P O Ž E G A

OIB 03089519494

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 90/11, 83/13 i 143/13), te članka 60. Statuta škole  
i Financijskog plana za 2014. godinu Školski odbor dana 10. veljače 2014. godine  donosi 

                            PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

A.  BAGATELNA NABAVA 

   PLAN NABAVE ROBA I USLUGA PROCJENJENE VRIJEDNOSTI DO 20.000,00 kn

Evidencijski Procjenjena Procjenjana Vrsta Sklapa li se Planirani Planirano 

broj Konto Pozicija Predmet nabave vrijednost vrijednost postupka ugovor početak trajene ugovora

nabave * (bez PDV-a) /okvrini sporazum/ postupka /okvrinog sporazuma/
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

32211 R0388 Uredski materijal 22.000,00 17.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32212 R0389 Literatura 10.000,00 8.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32214 R0390 Materiij. i stredtva za čiš. 12.000,00 9.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32216 R1273 Mat. za higjenske potrebe 13.000,00 10.400,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32219 R0392 Ost.mat. za potr.red.posl. 16.000,00 12.800,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32234 R0395 Motorni benz. i dizel gorivo 300,00 240,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32241 R0396 Mat. i dijelovi za održ.građ. 10.000,00 8.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32242 R0397 Mat. i dijelovi za održ.postr. 10.000,00 8.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32251 R0398 Sitni inventar 8.110,00 6.488,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32271 R0391 Službena odjeća i obuća 5.000,00 4.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32311 R0399 Usluge telefona i telefaksa 18.000,00 14.400,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.



32312 R0400 Usluge interneta 3.000,00 2.400,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32313 R0401 Poštarina 4.000,00 3.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32322 R0405 Usl.tekućeg održ. postr. 15.000,00 12.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32339 R0406 Ostale usluge prom. i inf. 4.000,00 3.200,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

36361 R0412 Obv. zdrav. pregled zaposl. 10.000,00 8.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32363 R1009 Laboratorijske usluge 2.500,00 2.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32379 R0413 Ostale intelektualne usluge 13.000,00 10.400,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32389 R0414 Ostale računalne usluge 17.000,00 13.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32391 R0415 Grafičke i tiskarske usluge 200,00 160,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32393 R0416 Filim i izrada fotografija 100,00 80,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32393 R0417 Uređenje prostora 200,00 160,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32922 R1124 Premija osiguranja imovine 10.000,00 8.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32931 R0420 Reprezentacija 10.000,00 8.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32991 R1125 Rashodi protokola 500,00 400,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

32999 R0422 Ostali nespomenuti rashodi 2.000,00 1.600,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

B.  BAGATELNA NABAVA 

   PLAN NABAVE ROBA I USLUGA PROCJENJENE VRIJEDNOSTI IZNAD 20.000,00 kn

Evidencijski Procjenjena Procjenjana Vrsta Sklapa li se Planirani Planirano 

broj Konto Pozicija Predmet nabave vrijednost vrijednost postupka ugovor početak trajene ugov.

nabave (bez PDV-a) /okvrini sporazum/ postupka /okvrini sporazum/
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

32231 R0393 Električna energoija 75.000,00 60.000,00 Izravno ugovaranje Ugovor o javnoj nab. 01.01.2014.

32233 R0393 Plin 170.000,00 136.000,00 Izravno ugovaranje Ugovor o javnoj nab. 01.01.2014.

32321 R0404 Usluge tekuć. održ. građ. 48.000,00 38.400,00 Izravno ugovaranje

32224 NANIRNICE 300.000,00 240.000,00 Izravno ugovaranje veljača 2014.

Pekarski proizvodi i brašno 72.000,00 57.600,00 Izravno ugovaranje

Mlijkeo i mliječni proizvodi 77.000,00 61.600,00 Izravno ugovaranje

Sokovi inapitci 32.000,00 25.600,00 Izravno ugovaranje



Meso i mesni proizvodi 39.000,00 31.200,00 Izravno ugovaranje

Voće 15.000,00 12.000,00 Izravno ugovaranje

Ostale namirnice 65.000,00 52.000,00 Izravno ugovaranje

* Svakom evidencijskom broju pridodati će se prilikom objave dodatan broj kojim se označava redosljed provedbe bagatelne nabave.

Plan nabave za 2014. godinu korigirati će se u slučaju promjene u financijskom planu. Sve promjene biti će objavljane na Internetskim stranicama Škole.

Nabava predviđena ovim Planom nabave izvršit će se do 31. prosinca 2014. godine.

Plan nabave OŠ Antuna Kanižlića za 2014. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Internet starnicama Škole.

KLASA: 400-02/14-01/01

URBROJ: 2177-22-01-14-01

Predsjednica  Školskog odbora:

Irena Topalušić


